
ZARZĄDZENIE NR 1/19 

KANCLERZA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie nowego cennika korzystania z sali audytoryjnej „Auditorium Maximum” 

PWSZ im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie § 65 ust.1 i ust. 2 pkt 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Stanisława Staszica w Pile oraz § 4 ust. 5 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego PWSZ w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się nową treść cennika korzystania z sali audytoryjnej „Auditorium 

Maximum” PWSZ im. Stanisława Staszica w Pile, o którym mowa w § 2 ust. 3 

zarządzenia Nr 3/16 Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie odpłatności 

za wynajem pomieszczeń i udostępnianie innych składników majątkowych służących 

działalności dydaktycznej oraz sportowej, rekreacyjnej i rehabilitacyjnej 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

przy ul. Podchorążych 10 oraz w Domu Studenta przy ul. Żeromskiego 14 zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Kanclerza – Kierownikowi Działu 

Administracyjno-Gospodarczego, Kierownikowi Auditorium Maximum i Zastępcy 

Kanclerza – Kwestorowi Uczelni. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 maja 

2019 r. 

 

 

 

 


